ATA DA 2º REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPREVI – 26/02/2015.

Aos vinte e seis dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, às 08:00 (oito) horas, na

Sala de Reuniões do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de

Itatiaia – IPREVI, localizado à Rua Prefeito Assumpção, nº 175, Centro, Itatiaia-RJ, deu-

se início a segunda reunião extraordinária dos Conselhos Deliberativo e Fiscal, no

exercício vigente, com o objetivo de prestar as orientações finais sobre o processo

eleitoral dos conselhos Deliberativo e Fiscal do IPREVI, 2ª chamada. Estiveram

presentes os seguintes conselheiros: Alessandra Arantes Marques, Hudson Valério de

Oliveira, Renildo Máximo Barbosa, César Rodrigues Rocha, Isaltina Cássia da Silva Alvim

Dias, Anderson Alves de Moura, a diretora de benefícios Flávia Gonçalves Cavalcante e

as servidoras: Andréa da Silva Lima, Kátia Regina Mendonça da Silva, Carolina Tavares

de Lima e Silvana de Souza Soares. Esta reunião foi realizada em conjunto com o

Conselho Deliberativo, sendo sua Ata de igual teor da Ata do Conselho Deliberativo.